

24-7 NET ApS

Danmarksgade 19
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2016

Søren Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 24-7 NET ApS
Danmarksgade 19
6900 Skjern
Telefonnummer: 97352266
CVR-nr: 35384774
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S
Bredgade 48
6900 Skjern
DK Danmark

Revisor Agerbo Gruppen
Vester Birk 33
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift og salg af trådløst internet i lokalområdet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et overskud på DKK 78.862, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 213.240.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		203.298	160.277
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.353	-78.066
Resultat af ordinær primær drift		101.945	82.211
Øvrige finansielle omkostninger		-1.329	-13.568
Ordinært resultat før skat		100.616	68.643
Skat af årets resultat	1	-21.754	-16.016
Årets resultat		78.862	52.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.862	52.627
I alt		78.862	52.627

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.439	300.736
Materielle anlægsaktiver i alt	2	218.439	300.736
Anlægsaktiver i alt		218.439	300.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.937	3.950
Tilgodehavender i alt		10.937	3.950
Likvide beholdninger		46.117	0
Omsætningsaktiver i alt		57.054	3.950
Aktiver i alt		275.493	304.686

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		133.240	54.378
Egenkapital i alt	4	213.240	134.378
Hensættelse til udskudt skat		2.600	5.926
Hensatte forpligtelser i alt		2.600	5.926
Gæld til banker		0	135.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.375
Skyldig selskabsskat		37.974	12.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.291	12.497
Periodeafgrænsningsposter		388	346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.653	164.382
Gældsforpligtelser i alt		59.653	164.382
Passiver i alt		275.493	304.686

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	54.378	0	134.378
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	78.862	0	78.862
Egenkapital, ultimo	80.000	0	133.240	0	213.240

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	25.080	12.894
Ændring af udskudt skat	-3.326	3.122
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>21.754</u>	<u>16.016</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	411.487
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	411.487
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	110.751
Årets afskrivning	82.297
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	193.048
Regnskabsmæssig værdi ultimo	218.439

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	54.378	0	134.378
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	78.862	0	78.862
Egenkapital ultimo	80.000	0	133.240	0	213.240

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld kr. 0 tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 125.000.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TNSP ApS, Danmarksgade 19, 6900 Skjern.
Bjarne Egon Bødtker, Søndersøvej 8 B, 8240 Risskov.